
1 

 

Zápis z 14. jednání Rady města Vysoké nad Jizerou,  

konaného dne 18. 10. 2022 od 20:00 hodin v kanceláři starostky 

 

přítomni:                   Bohdan Blažek, Ing. Roman Čivrný, Ing. Jaroslav Nechanický, Ing. Jan Pohanka, 

Mgr. Lucie Vaverková Strnádková 

ověřovatel zápisu: Ing. Roman Čivrný 

zapisovatel:            Ing. Jaroslav Nechanický 

 

Program jednání: 
 

1. Volba ověřovatele zápisu, schválení programu  
 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání 

 

3. Záležitosti města: 

a) Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě na činnost technického dozoru investora na stavbě: „ÚCHR a PCH 

Vysoké nad Jizerou - přístavba a modernizace“ 
b) Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě na činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 

stavbě: „ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou - přístavba a modernizace“ 
c) Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo firmou Strabag, a. s. na akci: „Oprava místních komunikací 

ve Vysokém nad Jizerou v roce 2022“ 
 

4. Záležitosti příspěvkových organizací: 

a) Plnění usnesení zastupitelstva města – předkládání výpisů z účtu ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou 

 
Průběh jednání: 

1. Rada města schválila program jednání a ověřovatele zápisu Ing. Romana Čivrného. 

 

Návrh usnesení:  

RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Ing. Romana Čivrného. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání: 

- nebyly zjištěny žádné nedostatky s ohledem na termíny plnění jednotlivých úkolů. 

 

3. Záležitosti města: 

a) Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě na činnost technického dozoru investora na stavbě: „ÚCHR 

a PCH Vysoké nad Jizerou - přístavba a modernizace“ 

Radě města byl ke schválení předložen dodatek č. 1 ke smlouvě na činnost technického dozoru investora na 

stavbě: „ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou - přístavba a modernizace“. Jedná se o pokračování této činnosti na 

stavbě, jejíž dokončení se posouvá až na únor 2023. S TDI by tedy měl být uzavřen dodatek na dobu provádění 

činnosti, tj. zpětně od 1. 8. 2022 do 31. 3. 2023 a to za cenu 294.000 Kč bez DPH. RM dodatek č. 1 ke smlouvě 

schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jeho podpisem.   

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje dodatek č. 1 na činnost technického dozoru investora v období od 1. 8. 2022 do 31. 3. 2023 na 

stavbě: „ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou - přístavba a modernizace“ se Společností Ing. Hana Uhlířová 

a Ing. Jaromír Beran, IČ: 66793866 a 11094702, Horní Rokytnice 449, 512 44 Rokytnice nad Jizerou za cenu 

294 000 Kč bez DPH a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jeho podpisem.  

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

b) Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě na činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci na stavbě: „ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou - přístavba a modernizace“ 

Radě města byl ke schválení předložen dodatek č. 1 ke smlouvě na činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci na stavbě: „ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou - přístavba a modernizace“. Jedná se 

o pokračování této činnosti na stavbě, jejíž dokončení se posouvá až na únor 2023. S panem Martinem 

Kotšmídem, IČ: 86833448, Vítězslava Nezvala 4498/7a, 466 02 Jablonec nad Nisou by tedy měl být uzavřen 

dodatek na dobu provádění činnosti, tj. zpětně od 1. 8. 2022 do 28. 2. 2023 a to za cenu 12.000 Kč bez DPH 

(konečná cena). RM dodatek č. 1 ke smlouvě na činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jejím podpisem.   

 



2 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě na činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v období 

od 1. 8. 2022 do 28. 2. 2022 na stavbě: „ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou - přístavba 

a modernizace“ s Martinem Kotšmídem, IČ: 86833448, Vítězslava Nezvala 4498/7a, 466 02 Jablonec nad 

Nisou za cenu 12 000 Kč (konečná cena) a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jeho 

podpisem.  

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

c) Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo firmou Strabag, a. s. na akci: „Oprava místních 

komunikací ve Vysokém nad Jizerou v roce 2022“ 

Radě města byl ke schválení předložen dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se společností STRABAG, a. s. Praha, 

IČ: 60838744, Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 na akci: „Oprava místních komunikací ve Vysokém nad 

Jizerou v roce 2022“. Jedná se o započtení víceprací (změna rozsahu prací ve Sklenařicích na úseku v části 

Dolánky – vytvoření podkladních vrstev v celé délce). Celkové náklady po započtení víceprací jsou dle 

předloženého rozpočtu o 367.680 Kč bez DPH vyšší než ve smlouvě o dílo ze dne 10. 8. 2022. RM dodatek 

č. 1 ke smlouvě o dílo schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jeho 

podpisem.   

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se společností STRABAG, a. s. Praha, IČ: 60838744, Kačírkova 

982/4, 158 00 Praha 5 na akci: „Oprava místních komunikací ve Vysokém nad Jizerou v roce 2022“, který 

zvyšuje smluvní cenu o 367.680 Kč bez DPH a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou 

jeho podpisem.  

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

4. Záležitosti příspěvkových organizací: 

a) Plnění usnesení zastupitelstva města – předkládání výpisů z účtu ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou 

Radě města byl předložen, na základě plnění usnesení Zastupitelstva města č. 221 ze dne 21. 9. 2020, výpis ze 

spořicího účtu ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou k 30. 9. 2022. Konečný zůstatek na výpisu převyšuje 

požadovanou částku vlastního podílu na investiční akci „Přístavba a modernizace ÚCHR a PCH Vysoké nad 

Jizerou“. RM vzala konečný zůstatek na vědomí. 

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí konečný zůstatek na spořicím účtu ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou k datu 30. 9. 2022. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

Jednání skončilo v 21:00 hodin 



3 

 

USNESENÍ: 
 

 

 

997. RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Ing. Romana Čivrného. 

998. RM schvaluje dodatek č. 1 na činnost technického dozoru investora v období od 1. 8. 2022 do 31. 3. 2023 

na stavbě: „ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou - přístavba a modernizace“ se Společností Ing. Hana Uhlířová 

a Ing. Jaromír Beran, IČ: 66793866 a 11094702, Horní Rokytnice 449, 512 44 Rokytnice nad Jizerou za cenu 294 

000 Kč bez DPH a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jeho podpisem. 

999. RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě na činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

v období od 1. 8. 2022 do 28. 2. 2022 na stavbě: „ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou - přístavba 

a modernizace“ s Martinem Kotšmídem, IČ: 86833448, Vítězslava Nezvala 4498/7a, 466 02 Jablonec nad Nisou za 

cenu 12 000 Kč (konečná cena) a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jeho podpisem. 

1000. RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se společností STRABAG, a. s. Praha, IČ: 60838744, 

Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 na akci: „Oprava místních komunikací ve Vysokém nad Jizerou v roce 2022“, 

který zvyšuje smluvní cenu o 367.680 Kč bez DPH a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou 

Strnádkovou jeho podpisem. 

1001. RM bere na vědomí konečný zůstatek na spořicím účtu ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou k datu 

30. 9. 2022. 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

Ve Vysokém nad Jizerou 18. října 2022 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ing. Jaroslav Nechanický             Ing. Roman Čivrný       Mgr. Lucie Vaverková Strnádková 
     místostarosta města    ověřovatel zápisu                   starostka města 


